
UCHWAŁA NR XX/339/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej   drogi  nr 100701 O położonej na terenie gminy 
Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r.  poz. 713)  oraz  art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala  co następuje: 

§ l. Pozbawia się  kategorii drogi gminnej drogę  nr 100701O  przebiegającą  od drogi  krajowe 
nr 45 w Kuniowie  do ronda na DK 42 (ul. Byczyńska)  w Kluczborku.   

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XIX/332/20 Rady Miejskiej  w Kluczborku z dnia  27 maja 2020 r. 
w sprawie  pozbawienia  kategorii drogi  gminnej  drogi nr 100701 O  położonej na terenie  gminy 
Kluczbork. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i  wchodzi 
w życie  z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

Id: 84AAA8D7-7A97-4DDB-B5AC-1BBE8F6E0F30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu zwróciła się do Gminy Kluczbork
z wnioskiem o podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Kluczborku w sprawie pozbawienia kategorii drogi
gminnej drogi nr 100701O przebiegającej od drogi krajowej nr 45 w Kuniowie do ronda na DK
42 (ul. Byczyńska) w Kluczborku.

Droga gminna nr 100701 O na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury zostanie zaliczona
do kategorii dróg krajowych.

 

Burmistrz Miasta
Kluczborka

Jarosław Kielar 

Id: 84AAA8D7-7A97-4DDB-B5AC-1BBE8F6E0F30. Podpisany Strona 1




